
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Denne SVÆRT PRESENTERT leiligheten i andre etasje med buede vegger ligger i fase 1 av dette 18-hulls par 72
golfanlegget designet av Jack Niklaus, som er godt kjent som en av de beste banene i området.
Leiligheten nås via en lobbyinngang som fører til kjøkken og stue/spisestue.
Kjøkkenet er utstyrt med en rekke gulv- og veggmonterte skap, stekeovn, koketopp, avtrekksvifte og hvitevarer.
Ytterligere skap er montert, og det er god benkeplate.
Stue-/spisestuen har CURVED WALL-DESIGN, med foldedører som åpnes helt og fører ut til en romslig terrasse med
utsikt over felleshagene, golfbanen, hovedsjøen og Haciendaen utenfor. Terrassen er inngjerdet med glassgardiner og
flislagt for å matche interiøret i eiendommen, noe som bringer stue og terrasse sammen til et stort, lyst og luftig rom.
Terrassen bader i solskinn og er perfekt for å nyte frokost mens man ser soloppgangen.
Siden eiendommen er en endeleilighet, drar den nytte av et ekstra vindu i stuen.
Badet ligger på venstre side av gangen som fører til de to store soverommene. Det består av toalett, servantskap med
utenpåliggende servant og speil over, og badekar med dusj. Det har også et vindu.
Hovedsoverommet ligger i enden av gangen, med det andre soverommet til høyre. Begge soverommene er utstyrt
med innebygde doble garderober med god plass til henging og skuffer.
Hvert soverom har tilgang til en terrasse som forbinder dem, som er omgitt av glassgardiner, og som gir et alternativt
avslapnings-/sitteområde, ideelt for å sitte og slappe av på slutten av en travel dag og se på de vakre solnedgangene
over Carrascoy-fjellene i det fjerne.
Eiendommen medfølger en dobbel lengde, privat parkeringsplass i underjordisk garasje med bod.
Den hyggelige og typiske spanske landsbyen Sucina med barer, restauranter og kirketorget ligger bare noen få
minutter unna med bil.
Murcia internasjonale lufthavn ligger omtrent 20 minutter unna med bil, og Alicante lufthavn ligger omtrent 1 time og
15 minutter unna med bil.
De historiske byene Murcia og Cartagena ligger begge omtrent 40 minutter unna med bil.
Strendene på Costa Calida langs Middelhavskysten ligger bare en 20-minutters kjøretur unna.
Besøk GALLERIET på nettsiden vår for å se bilder av steder å besøke i og utenfor området.

  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  70m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

159.000€
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